参加申請書

令和   年  月  日

大阪市契約担当者

計画調整局長 様

承認番号

住 所 又 は

事 務 所 所 在 地

商 号 又 は 名 称

氏名又は代表者氏名

次の業務委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので、別添誓約書等を添えて申請します。

記

１ 業務の名称

 令和７年度 駅前空間の都市機能等向上に係る基礎検討調査業務委託

２ 提出書類

・ 誓約書

・ 業務委託特別共同企業体結成届（共同企業体での参加を希望する場合）

・ 業務委託特別共同企業体協定書（共同企業体での参加を希望する場合）

３ 提出書類に関する連絡先

   所属名

   氏 名

   電 話              ファクシミリ

   E－mail ｱﾄﾞﾚｽ